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DGL Damen 2025, 2. BL Nord - Spieltag 4
Golfclub Hamburg-Walddörfer e.V.

22.06.2025

Ergebnisliste

DMM Zählspiel - Brutto über Par
CR 76,3 · Slope™ 137· Par 73

Zählspiel - Gewertet: Summe der Ergebnisse der 2 besten Viererergebnisse und der 5 besten Einzelergebnisse,
je Mannschaft und Spieltag über Par

Rang 1. Berliner Golfclub Stolper Heide e.V. Brutto über Par +33
544 +9,9 +33

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Runde 1

Einzel Gewertet: 5 von 6 384 2,5 19

1 Scheuer Nora Berliner GC Stolper Heide -1,9 / 1 73 -3,3 +0

2 Kim Pureun Berliner GC Stolper Heide -2,0 / 1 73 -3,3 +0

3 Kuschke Marie Luise Berliner GC Stolper Heide -1,3 / 2 78 +1,7 +5

4 Wolf Keira Berliner GC Stolper Heide -0,6 / 3 80 +3,7 +7

5 Penzold Kim Charlotte Berliner GC Stolper Heide -1,7 / 1 80 +3,7 +7

6 Büch Mia Marie Berliner GC Stolper Heide 0,0 / 3 (86) (+9,7) (+13)

Runde 2

Vierer Gewertet: 2 von 3 160 7,4 14

1 Kim Pureun Berliner GC Stolper Heide -2,0 / 1 78 +1,7 +5

Penzold Kim Charlotte Berliner GC Stolper Heide -1,7 / 1

2 Kuschke Marie Luise Berliner GC Stolper Heide -1,3 / 2 82 +5,7 +9

Kintzel Emely Berliner GC Stolper Heide 0,4 / 4

3 Wolf Keira Berliner GC Stolper Heide -0,6 / 3 (87) (+10,7) (+14)

Scheuer Nora Berliner GC Stolper Heide -1,9 / 1

Rang 2. Golfclub Hamburg-Walddörfer e.V. Brutto über Par +43
554 +19,9 +43

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Runde 1

Einzel Gewertet: 5 von 6 396 14,5 31
1 Schuster Matthea Christin 78 +1,7 +5
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Hamburg-Walddörfer, GC 1,8 / 5

2 Schlatermund Kaja Hamburg-Walddörfer, GC 1,1 / 5 78 +1,7 +5

3 Stoll Clara Sophie Hamburg-Walddörfer, GC 1,3 / 5 79 +2,7 +6

4 Voigt Stina Hamburg-Walddörfer, GC -1,1 / 2 80 +3,7 +7

5 Wirth Ira-Christina Hamburg-Walddörfer, GC -1,7 / 1 81 +4,7 +8

6 Müller Emilie Marie Hamburg-Walddörfer, GC -1,2 / 2 (86) (+9,7) (+13)

Runde 2

Vierer Gewertet: 2 von 3 158 5,4 12

1 Voigt Stina Hamburg-Walddörfer, GC -1,1 / 2 79 +2,7 +6

Schuster Matthea Christin Hamburg-Walddörfer, GC 1,8 / 5

2 Bürgers Pauline Hamburg-Walddörfer, GC 0,6 / 4 79 +2,7 +6

Wirth Ira-Christina Hamburg-Walddörfer, GC -1,7 / 1

3 Dr. van der Schalk Ines Hamburg-Walddörfer, GC 2,3 / 6 (82) (+5,7) (+9)

Schlatermund Kaja Hamburg-Walddörfer, GC 1,1 / 5

Rang 3. Golf-Klub Braunschweig e.V. Brutto über Par +57
568 +33,9 +57

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Runde 1

Einzel Gewertet: 5 von 6 415 33,5 50

1 Ardler Lara Cathleen Braunschweig, GK 2,8 / 7 77 +0,7 +4

2 Reus Annette Braunschweig, GK 0,8 / 4 81 +4,7 +8

3 Orth Valentina Braunschweig, GK 0,4 / 4 85 +8,7 +12

4 Krüger Tuula Braunschweig, GK 1,3 / 5 86 +9,7 +13

5 Ellrott Annika Braunschweig, GK 4,0 / 8 86 +9,7 +13

6 Pietschmann Lara Jolie Braunschweig, GK 5,0 / 9 (89) (+12,7) (+16)

Runde 2

Vierer Gewertet: 2 von 3 153 0,4 7

1 Ardler Lara Cathleen Braunschweig, GK 2,8 / 7 74 -2,3 +1

Heyke Nele Annabelle Braunschweig, GK 2,9 / 7

2 Reus Annette Braunschweig, GK 0,8 / 4 79 +2,7 +6

Orth Valentina Braunschweig, GK 0,4 / 4

3 Ellrott Annika Braunschweig, GK 4,0 / 8 (82) (+5,7) (+9)

Krüger Tuula Braunschweig, GK 1,3 / 5
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Rang 4. Golf-Club Hamburg Wendlohe e.V. Brutto über Par +62
573 +38,9 +62

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Runde 1

Einzel Gewertet: 5 von 6 418 36,5 53

1 Breutigam Leonie Hamburg Wendlohe, GC -3,4 / -1 76 -0,3 +3

2 Dr. Erichsen Indra Hamburg Wendlohe, GC 1,1 / 5 80 +3,7 +7

3 Lohmann Josephine Hamburg Wendlohe, GC -2,2 / 1 84 +7,7 +11

4 Niepmann Lynn Hamburg Wendlohe, GC 0,9 / 4 88 +11,7 +15

5 Stoll Victoria Hamburg Wendlohe, GC -2,7 / 0 90 +13,7 +17

6 Kutschinski Frederike Hamburg Wendlohe, GC 3,3 / 7 (90) (+13,7) (+17)

Runde 2

Vierer Gewertet: 2 von 3 155 2,4 9

1 Breutigam Leonie Hamburg Wendlohe, GC -3,4 / -1 76 -0,3 +3

von Wilcke Isabel-Iginia Hamburg Wendlohe, GC 1,3 / 5

2 Lohmann Josephine Hamburg Wendlohe, GC -2,2 / 1 79 +2,7 +6

Cziezerski Annabelle Hamburg Wendlohe, GC 3,9 / 8

3 Niepmann Lynn Hamburg Wendlohe, GC 0,9 / 4 (79) (+2,7) (+6)

Neuhaus Marla Hamburg Wendlohe, GC 1,6 / 5

Rang 5. Berliner Golf Club Gatow e.V. Brutto über Par +82
593 +58,9 +82

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Runde 1

Einzel Gewertet: 5 von 6 420 38,5 55

1 Haas-Eisenberg Antonia Berliner GC Gatow 2,7 / 7 80 +3,7 +7

2 Neubauer Olivia Berliner GC Gatow 1,1 / 5 82 +5,7 +9

3 Kuske Anne-Sophie Berliner GC Gatow -0,1 / 3 84 +7,7 +11

4 Kunz Nicole Berliner GC Gatow 3,8 / 8 86 +9,7 +13

5 Mann Constanze Berliner GC Gatow 5,6 / 10 88 +11,7 +15

6 Seiffarth Eleonor Madicken Berliner GC Gatow 3,5 / 8 (93) (+16,7) (+20)

Runde 2

Vierer Gewertet: 2 von 3 173 20,4 27

1 Kuske Anne-Sophie Berliner GC Gatow -0,1 / 3 85 +8,7 +12

Seiffarth Eleonor Madicken Berliner GC Gatow 3,5 / 8
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2 Neubauer Olivia Berliner GC Gatow 1,1 / 5 88 +11,7 +15

Mann Constanze Berliner GC Gatow 5,6 / 10

3 Haas-Eisenberg Antonia(NA) Berliner GC Gatow 2,7 / 7 NA NA NA

Hach Cäcilia(NA) Berliner GC Gatow 2,3 / 6


